
EUROVIA
V I N C I

P L N Á  M O C

EUROVIA CS, a. s.,

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 45274924, 
Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561

udělují plnou moc pro svého zaměstnance,

k zastupování ve věci zakázky

1/35 MÚK Rádelský Mlýn.

Jmenovaný je oprávněn ke všem úkonům, které souvisejí s podpisem nabídky, 
se získáním a realizací výše uvedené zakázky včetně uzavření smlouvy o dílo

a jejích případných dodatků.

i
V Praze dně 0 4 - 10-  2019

EUROVIA CSř a. s.

Obdrží:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
l\Ia Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 
IČ:65993390

EUROVIA CS, a. s., Praha 1, Národní 138/10, PSC 110 00



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým císlem 122809786-207798-191007081230, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ......................................................

Vystavil: ............................... .............
Pracoviště: ......................................................................
Liberec dne 07.10.2019


